[image: image1.jpg]

吉成协〔2017〕001号

关于召开吉林省成人教育协会第三届会员
代表大会暨2017年年会的预通知

各市（州）、长白山管委会教育局，公主岭、梅河口市教育局，省属成人高校、普通高校继续教育学院，中、省直大型企业教育处、省直有关部门人事教育处：

吉林省成人教育协会（以下简称“协会”）自1987年成立以来，在我省成人教育、社区教育和老年教育改革和发展进程中发挥了重要作用。为加强协会组织建设，进一步提高成人教育工作质量和服务能力，更好地为我省经济社会发展服务，根据协会《章程》，报请省教育厅同意，拟定于2017年4月18日在长春市召开吉林省成人教育协会第三届会员代表大会暨2017年年会，现就有关事项通知如下：

一、会议内容
讨论修改协会《章程》；选举产生第三届理事会领导机构和领导成员；吸收新会员；研究和制定本届理事会工作规划。在理事会指导下，召开吉林省成人教育协会年会；交流成人教育成果和经验；表彰成人教育工作先进集体和先进个人；吉林省成人（继续）教育教学成果评选表彰。
二、会前需各单位完成的工作
（一）申报会员单位

吉林省成人教育协会以发展团体会员为主。各市（州）、县（市、区）、大中型企业、大中专院校、社会团体、民主党派等有关成人教育的工作组织和机构，承认本会章程，可提出入会申请，报省成人教育协会秘书处。
协会还吸收部分个人会员。凡热心成人教育事业，有一定研究成果者，经所在单位同意，即可申报。

协会第一届、第二届理事会在册的团体及个人会员，均应重新申报。

申报办法：

申报工作委托各市（州）、长白山管委会、公主岭市、梅河口市教育局、各成人高校、普通高校继续教育学院、省直各有关厅（局）人事教育处和中省直大型企业教育组织进行。各市（州）、长白山管委会、公主岭市、梅河口市教育局负责本地区各级教育行政部门及其所属各级各类学校以及地方企业的申报工作；省直各厅（局）负责本系统所属企业及教育机构的申报工作；各成人高校、普通高校继续教育学院及中省直大型企业直接向省成人教育协会秘书处申报。

申报登记工作应于2017年4月11日前结束，并报省成人教育协会秘书处备案。申报表（团体）见附件1，申报表（个人）见附件2。
（二）推荐理事和常务理事

本届理事会理事及常务理事在推荐基础上经选举产生，推荐范围见附件3，吉林省成人教育协会常务理事、理事推荐表见附件4。
（三）报送“十二五”成人教育工作总结
请各市（州）、长白山管委会、公主岭市、梅河口市教育局报送“十二五”期间成人教育工作总结。

附件1、2、4纸质材料一式一份，A4纸打印。

报送地址：长春市凯旋路3050号，吉林工程技术师范学院职业教育培训中心，邮编：130052。电子版材料及工作总结以附件形式发送到协会公共邮箱: j1scjxh2017@126.com 。联系人：于红梅，联系电话：0431-86194009。协会QQ群：吉林省成人教育 2161935。

请分别参照报送要求及时报送，所有材料提交截止时间为2017年4月11日。
省教育厅职成处联系人：尚鹤龄
联系电话：0431-88905322。

附件：1.吉林省成人教育协会会员申报表（团体）
2.吉林省成人教育协会会员申报表（个人）
3.吉林省成人教育协会常务理事、理事建议名单
4.吉林省成人教育协会常务理事（理事）推荐表
5.吉林省成人教育协会会员及理事会成员推荐条件
6.吉林省成人教育协会会费标准
吉林省成人教育协会
2017年3月31日
附件1
吉林省成人教育协会会员申报表（团体）
单位（盖章）：

	单位名称

	单位性质

	姓名

	性别

	政治面貌

	职务

	联系电话

	电子邮箱

	单位简介

	主要成绩

	省成教协会意见

（此表可复制）
附件2
吉林省成人教育协会会员申报表（个人）

所在单位（盖章）：

	姓   名

	性别

	民族

	单位职务

	职称

	学历

	办公电话

	手机

	邮箱

	社会兼职

	主要经历

	省成教协会意见

（此表可复制）
附件3
吉林省成人教育协会理事、常务理事建议名单

（一）理事人选建议名单

1.各市州、长白山管委会、公主岭市、梅河口市教育局领导

2.普通高校继续教育学院领导、培训中心主任

3.成人高校领导

4.国家级示范中等职业学校领导

5.省内各社会团体相关负责人（包括省科技协会、省社科联、省总工会、省共青团、省妇联、省老龄委、文广新局、省农广校等）

6.省内各有关行业协会相关负责人（包括省汽车维修行业协会、电子商务商会、省化工协会等）

7.省内各大国企、民企相关负责人（包括吉化公司、长春一汽、长春客车厂、皓月公司、大成玉米集团等）

8.县（市）职教中心负责人（各市、州推荐1人）

9.省级重点中等职业学校校长（各市、州推荐1人）

10.部分企业负责人（各市、州推荐3-5人）

11.部分乡村文化技术学校负责人（各市、州推荐1人）

（二）常务理事人选建议名单

1.各市州、长白山管委会教育局领导

2.普通高校继续教育学院领导、培训中心主任

3.成人高校领导

4.国家级示范中等职业学校领导

5.省内各社会团体相关负责人（包括省科技协会、省社科联、省总工会、省共青团、省妇联、省老龄委、文广新局、省农广校等）

6.省内各有关行业协会相关负责人（包括省汽车维修行业协会、省电子商务商会、省化工协会等）

7.省内各大国企、民企相关负责人（包括吉化公司、长春一汽、长春客车厂、皓月公司、大成玉米集团等）
附件4
吉林省成人教育协会常务理事（理事）推荐表
所在单位（盖章）：

	姓   名

	推荐类别

	民   族

	单位职务

	职    称

	学   位

	办公电话

	手    机

	邮   箱

	社会兼职

	主要经历

	省成教协会意见

（此表可复制）
附件5

吉林省成人教育协会会员及理事会成员推荐条件

一、会员人选基本条件

1．能认真贯彻党的教育方针，有良好的思想政治素质；

2．从事和热爱成人教育事业，重视成人教育科学研究，坚持理论联系实际，有一定的学术水平；

3．有加入本协会意愿，拥护本协会章程；

4．能积极参与成人教育协会的相关活动；

5．具有完全民事行为的能力。

二、理事人选基本条件

1.坚持马列主义、毛泽东思想、中国特色社会主义理论，能认真贯彻党的教育方针，有良好的思想政治素质；

2.从事和热爱成人教育事业，重视成人教育科学研究，坚持理论联系实际，有一定的学术水平，在成人教育领域有一定的知名度；

3.热衷社会工作，能积极组织并参与成人教育协会的相关活动，有一定的社会组织和协调能力；

4.身体健康，年龄一般不超过65周岁。

5.具有完全民事行为的能力。

三、常务理事人选基本条件

1.坚持马列主义、毛泽东思想、中国特色社会主义理论，坚持党的路线、方针、政策；认真贯彻党的教育方针，有良好的思想政治素质；

2.从事和热爱成人教育事业，在成人教育研究和实践领域做出成绩，并具有一定的社会影响；

3.支持和推动成人教育工作，在成人教育领域有一定的影响；

4.身体健康，年龄一般不超过65周岁；

5.具有完全民事行为的能力。

附件6
吉林省成人教育协会会费标准

1.会长、副会长单位2000元/年

2.常务理事单位1000元/年
3.理事单位500元/年
PAGE
- 12 -